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خبرویژه های خراسان

چهره ها و گفته ها 

اصلاحات و انتخابات
محمود میرلوحی با بیان این که دلیلی ندارد جریان 

اصلاحات به سمت تحریم انتخابات 
برود، افزود: اصلاحات بیشترین نفع 

را از صندوق رای برده است. /
خبرآنلاین

وضعیت کشمیر

امیرعبداللهیان دستیار رئیس مجلس  حسین 
نوشت: کشمیر راه حل نظامی ندارد. 

اتخاذ رویکردبین المللی به ویژه در 
سطح سازمان همکاری های اسلامی 

ضروری است. /جماران

واکنش وزارت خارجه به ادعای مطرح شده 
درباره سفیر ایران در نیجریه 

مرضیه هاشمی: شیخ زکزاکی هنوز آزاد نشده است 

سخنگوی دستگاه قضا: 
بازداشت دادستان سابق 

تهران صحت ندارد 
دولت آبادی: از منتشرکنندگان 

شایعات شکایت کرده ام 
سخنگوی قــوه قضاییه، خبر دستگیری جعفری 
دولت آبادی دادستان سابق تهران را تکذیب کرد و 
گفت:  این خبر صحت ندارد. غلامحسین اسماعیلی 
در گفت و گو با فارس  تأکید کرد: »بر اساس اطلاعات 
رسیده به ما و بررسی های انجام گرفته می توان گفت 
خبر بازداشت آقای جعفری دولت آبادی دادستان 
سابق تکذیب شــده اســت و به طــور قطع ایــن خبر 
صحت ندارد.« این تکذیب پس از آن مطرح شد که  
طی روزهای اخیر در شبکه های اجتماعی شایعاتی 
مبنی بر بازداشت عباس جعفری دولت آبادی و انتقال 
وی به اوین منتشر شده بود. درهمین حال یک منبع 
آگاه در دادستانی تهران نیز در گفت و گو با باشگاه 
خبرنگاران جوان تصریح کرد: »از زمان بازداشت 
طبری اخباری از این دست در فضای مجازی منتشر 
می شود که صحت ندارد.« اکبر طبری معاون اجرایی 
سابق حــوزه ریاست قوه قضاییه در دوره آیت ا... 
آملی لاریجانی بود که ماه گذشته بازداشت شد. 
»ارتباطات  قبل  چندی  قضا  دستگاه  سخنگوی 
ناصواب و خلاف موازین قضایی با برخی از اصحاب 
پرونده« و همچنین »توصیه و اعمال نفوذ« در برخی 
پرونده ها را محورهای پرونده بازداشت طبری بیان 

کرده بود. 

درهمین حال عباس جعفری دولت آبادی دادستان 
سابق تهران نیز شایعه بازداشت خود را از اساس 
کــذب دانست و گفت که  از منتشرکنندگان این 
شایعات شکایت کرده ام  و این شکایت به قوت خود 
باقی است. دادستان سابق تهران همچنین در گفت 
و گو با ایرنا تصریح کرد: کسانی هم که دوست دارند 
می توانند شنبه )امروز(  به محل کارم بیایند و از حضور 

من عکس بگیرند.

 رئیس قوه قضاییه: سوءظن و
  حسن ظن بی جا آفت کار 

مجموعه های اطلاعاتی است 
حاضریم در رسیدگی به پرونده ها تاخیر بیفتد، اما فرد 

ناصالح به پرونده رسیدگی نکند 

رئیس قوه قضاییه تدبیر، 
مهربانی و اقتدار را سه 
مولفه مهم کار نیرو های 
ــات  ــلاع حــفــاظــت و اط
ــا را از  ــت و آن ه ــس دان
داوری و تصمیم گیری 
ــراد بر مبنای  دربــاره اف
ــای ارزیــابــی  ــزارش ه گ
نشده پرهیز داد و تاکید 
ــن بی جا  کـــرد:ســـوء ظ
ــن حــســن  ــی ــن ــچ ــم و ه
ــت کــار  ــا  آفـ ــی ج ظــن ب

مجموعه های اطلاعاتی است. وی همچنین گفت که کوچک ترین فساد در 
قوه قضاییه، نیرو های مسلح و دستگاه های اطلاعاتی یک آسیب برای نظام 
است. به گزارش میزان، آیت ا... سیدابراهیم رئیسی در نخستین همایش 
روز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه گفت: صیانت از دستگاه قضایی به عنوان 
خط مقدم برخورد با مفاسد و ناهنجاری ها نیازمند تدبیر، مهربانی و اقتدار 
است و هیچ یک از این سه عنصر با یکدیگر منافاتی ندارند. رئیس قوه قضاییه 
بر ضرورت ارزیابی گزارش هایی که منشأ اعلام نظر و داوری حفاظت و 
اطلاعات می شود تاکید کرد و یادآور شد: گزارش های واصله به حفاظت باید 
به دقت ارزیابی شود تا خدای ناکرده داوری درباره افراد، مخدوش و نادرست 
نباشد. وی تصریح کرد: دستگاه قضایی، پیشانی عدالت است. بر این اساس 
باید منافذ فساد را شناسایی و مسدود کرد. آیت ا... رئیسی گفت: به همکاران 
خود در سراسر کشور گفته ام که اگر افراد ناصالحی بودند که نبودنشان در 
دستگاه موجب خلل و تاخیر در رسیدگی به پرونده ها می شود، به مردم اعلام 
کنید که ما ترجیح می دهیم در کار شما تأخیر رخ دهد، اما کار را به دست افراد 

ناصالح نسپاریم. قطعا مردم نیز به این کار رضایت دارند.

روابط عمومی وزارت امور خارجه درخصوص مطالب منتشر 
شده در برنامه »جهان آرا« شبکه افق و »طرح ادعاهای 
نادرست درباره دلایل تغییر سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در نیجریه« اطلاعیه ای منتشر کــرد. براساس گزارش 
رسانه ها، برنامه تلویزیونی جهان آرا چهارشنبه شب با 
دعوت از دو کارشناس به بررسی وضعیت شیخ زکزاکی و 
شیعیان نیجریه پرداخت. در این برنامه حسین کمیلی فعال 
حوزه بیداری اسلامی مدعی شد: سفیر ایران در نیجریه به  
دلیل فشار سعودی ها تغییر یافت. کمیلی با اشاره به جلسه 
دانشجویان دانشگاه تهران با مسئولان وزارت خارجه اظهار 
کرد: در آن دیدار، آقایان گفته اند که شهادت شیخ زکزاکی 
می تواند اهرم خوبی برای دستگاه دیپلماسی باشد، همان 
طور که در قضیه خاشقچی چنین حالتی پیش آمد! پس از 
طرح این مطالب، وزارت خارجه در بیانیه ای ضمن تکذیب 
این که دولت جمهوری اسلامی ایران سفیر خود در نیجریه 
را به علت دفاع از مسلمانان تغییر داده از طرح چنین ادعایی 
در این برنامه ابراز تأسف کرد. این بیانیه افزود: در راستای 
تنویر افکار عمومی درخــور توضیح است که سفیر سابق 
جمهوری اسلامی ایران در نیجریه پس از 4.5 سال و در 
خاتمه ماموریت خود، در خرداد ٩٥ به کشور بازگشت و سفیر 
فعلی کشورمان نیز از تیر٩5 در سفارت جمهوری اسلامی 

ایران در ابوجا مستقر است.

شروط جدید دولت نیجریه برای سفر خارجی شیخ 	 
زکزاکی

از سوی دیگر به گزارش صداوسیما، یک مقام نیجریه ای 
شرایط جدیدی را برای صدور مجوز سفر شیخ ابراهیم 
زکزاکی دبیرکل جنبش اسلامی نیجریه و همسر وی 
به هند به منظور گذراندن مراحل درمان اعلام کرد. 

ساوئل آرووان کمیسیونر امنیت و امور داخلی در ایالت 
کادونای نیجریه گفت: دولت این ایالت به حکم دادگاه 
عالی کادونا مبنی بر صدور مجوز سفر شیخ زکزاکی به 
هند اعتراض خواهد کرد. این مقام نیجریه ای تعیین 
وقت ملاقات زکزاکی با بیمارستان در هند از سوی 
وزارت امور خارجه نیجریه را یکی از شروط تعیین شده 
دانست. وی معرفی دو ضامن معتبر را دیگر شرط صدور 
مجوز سفر خارجی شیخ زکزاکی و همسرش بیان کرد. 
براساس این گزارش، نیروهای امنیتی نیجریه نیز شیخ 
زکزاکی و همسرش را در این سفر همراهی خواهند 
کــرد. همچنین درحالی روز پنج شنبه برخی منابع 
خبری مدعی آزادی شیخ زکزاکی شده بودند که مرضیه 
هاشمی مجری شبکه پرس تی.وی با بیان این که شیخ 
زکزاکی هنوز آزاد نشده و ماجرا ادامه دارد، افزود: هر 
لحظه ممکن است ایشان شهید شود، بنابراین باید برای 

آزادی اش فشار بیاوریم.

سردار سلامی: نفوذ در قلب مردم باور و دستور کار سپاه است 
فرمانده سپاه »دلربایی و نفوذ در قلب مردم و 
جاری شدن در نگاه و حمایت آنان را باور و دستور 
کار سپاه دانست« و تاکید کرد: امنیت خواسته 
بلاواسطه مردم و مرزها هویت استراتژیک ملی 
است. به گــزارش سپاه نیوز، ســردار سرلشکر 
حسین سلامی در پایان سفر به استان کرمانشاه 

درجمع فرماندهان نیروی زمینی سپاه و قرارگاه 
نجف، با قدردانی از مجاهدت های وصف ناپذیر 
و همت هــای حیرت آور یگان هــای مختلف 
مهندسی و عملیاتی این نیرو بر به اهتزاز درآوردن 
پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایــران در قله 
های رفیع و صعب العبورترین مناطق مرزی در 

غرب کشور تاکید کرد و افزود: اولین سپر دفاعی 
که باید نفوذ ناپذیر باشد مرزها هستند.در واقع  
مرز هویت استراتژیک ملی است و نقش راهبردی 
در راهبردهای کلان نظام و کشور دارد. وی 
همراهی و حمایت مردم از سپاه به ویژه در شرایط 
خاص و حساس را نعمتی الهی برای این نهاد 

انقلابی برشمرد و یــادآور شد: دلربایی  باور و 
دستور  کار سپاه است و کارکردهای افتخارآمیز 
این نهاد طی چهار دهه اخیر نشان داده است اول 
باید بر قلب های مردم نفوذ کرد و در دل های آنان 
جاری شد تا بستر شکوفایی و تعالی در کشور به 

ویژه برای ما فراهم تر شود.

مجوز دولتی ها برای فروش 
سیگار در فروشگاه های زنجیره ای!

بــراســاس پیگیری برخی تشکل هــای صنفی و 
موافقت تعدادی از دستگاه های دولتی در هفته 
های گذشته، مقرر شده مجوز صدور پروانه خرده 
فروشی محصولات دخانی، برای فروشگاه های 
زنجیره ای که در حوزه محصولات غذایی و خوار بار 
فروشی فعال هستند، صادر شود که بر این اساس، 
پس از انجام اقداماتی چون امضای تعهدنامه و ارسال 
درخواست، این مجوز طبق موافقت وزارتخانه های 

صنعت و بهداشت، به متقاضیان اعطا خواهد شد.

خط و نشان برای مدیران جهت 
حفاظت از اموال غیرمنقول

طبق بخشنامه روزهــای اخیر یک نهاد مسئول در 
دولت به تعدادی از سازمان ها و ادارات، از آن ها 
خواسته شده با توجه به وظایف هر دستگاه برای 
حفظ و حراست از امــوال تحت اختیار به خصوص 
اموال غیرمنقول، مدیران مربوط باید ضمن نظارت 
جدی روی قراردادهای اجاره، مشارکت و مانند آن، 
به صورت جدی روی موضوع تغییر نیافتن کاربری 
ــذاری به غیر نظارت کنند چراکه مسئولیت  و واگ
حقوقی و مالی نبود نظارت کافی، بر عهده امضا 

کنندگان قرارداد خواهد بود. 
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